
DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

projektová, průzkumná a konzultační společnost

PUDIS a.s., Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10

tel.: +420 274 776 645, fax: +420 274 778 656, www.pudis.cz, info@pudis.cz



OPRAVA BAROKNÍHO OPEVN NÍ PRAHY

EHLED SPRÁVC  INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A INFORMACE O POSKYTNUTÉ DOKUMENTACI

Správce sít Adresa Datum vyšet ení Poskytnutá dokumentace
Air Telecom a.s., zast.
INETCO.CZ a.s V Tišin  474/3, 160 00 Praha 6 27.3.2014 vyjád ení

D - Telematika a.s. Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9
13.3.2014, 
25.3.2014

razítko na p ehledce zájmového 
území, vyjád ení, razítko na 
situacích

eské Radiokomunikace a.s. Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 5 14.3.2014 vyjád ení

EZ ICT Services, a. s. Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4 11.3.2014
vyjád ení, situa ní výkres 
zájmového území

Dial Telecom, a.s. ižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 12.3.2014 razítko na situaci

Dopravní podnik hl.m. Prahy, 
a.s. - JDCM Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 19.3.2014

vyjád ení, obecné podmínky, 
situace Informa ního systému 
metra

Dopravní podnik hl.m. Prahy, 
a.s. - JDCT Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 12.3.2014

vyjád ení, razítko na p ehledce 
zájmového území, kopie výkresu v 

ítku 1:500, digitální data osové 
situace

ELTODO - CITELUM s.r.o. Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
12.3.2014, 
24.3.2014

výkres vý ezu digitální 
dokumentace v m ítku 1:1000 - 
mimo zájmové území, razítko na 
situaci, podmínky pro výstavbu a 
ochranu za ízení ve správ  
ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Fast Communication s.r.o. Ke klubovn  1650/9, 150 00 Praha 5 25.3.2014 razítko na situaci
GREPA Networks s.r.o Vehlovická 755/23, 181 00 Praha 8 24.3.2014 razítko na situacích
GTS Czech s.r.o., zast. SITEL, 
spol. s r.o.

Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 
10 14.3.2014 vyjád ení

ICT Support, s.r.o. Dvorecká 535/21, 147 00 Praha 4 21.3.2014 vyjád ení
INETCO.CZ a.s. V Tišin  474/3, 160 00 Praha 6 9.4.2014 vyjád ení

Kolektory Praha, a.s. Pešlova 341/3, 190 00 Praha 9 12.3.2014
razítko na p ehledce zájmového 
území

Ministerstvo obrany R, 
Agentura hospoda ení s 
nemovitým majetkem Hradební 772/12, 110 15 Praha 1 14.3.2014 razítko na situaci
Ministerstvo vnitra R, 
správa kabel nám stí Hrdin  1634/3, 140 21 Praha 4 12.3.2014

razítko na p ehledce zájmového 
území

Miracle Network, spol. s r.o. Dube ská 67, 100 00 Praha 10 18.3.2014 vyjád ení
Planet A, a.s. U Hellady 697/4, Praha 4 18.3.2014 razítko na situaci
Povodí Vltavy s.p., Závod 
Dolní Vltava Grafická 36, 150 24 Praha 5 17.3.2014 vyjád ení

Pražská plynárenská 
Distribuce,a.s.          U Plynárny 500, 145 08 Praha 4 12.3.2014

výkres vý ezu digitální 
dokumentace v m ítku 1:1000 - 
mimo zájmové území

Pražská teplárenská a.s. Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 13.3.2014
razítko na p ehledce zájmového 
území

Pražské vodovody a 
kanalizace, a.s. Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10 12.3.2014

kopie pasportu vodárenských 
za ízení v m ítku 1:500 (vodovod, 
kanalizace)

PREdistribuce, a.s. Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5 12.3.2014

výkresy vý ezu digitální 
dokumentace - soutisk, NN trasy, 
NN kabely, VN a SDK trasy, VN a 
SDK kabely, OPTO trasy, OPTO 
kabely, legenda mapy sít , digitální 
data

SITEL, spol. s r.o.
Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 
10 14.3.2014 vyjád ení

SPOJE.NET s.r.o. Záv rka 473/8, 169 00 Praha 6 1.4.2014 e-mail
Správa železni ní dopravní 
cesty, s.o. Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 21.3.2014 vyjád ení, razítka na situacích
Technická správa komunikací 
hl. m. Prahy Na Bojišti 1452/5, 120 00 Praha 2 12.3.2014

razítko na p ehledce zájmového 
území

Telefónica Czech Republic, 
a.s. Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 11.3.2014

vyjád ení a podmínky ochrany sít  
elektronických komunikací, 
situa ní výkres se zákresem 
kabel , digitální data trasy vedení 
komunika ní sít

TeliaSonera International 
Carrier Czech Republic a.s., 
zast. SITEL, spol. s r.o.

Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 
10 14.3.2014 vyjád ení

T-Mobile Czech Republic a.s. Tomí kova 2144/1, 149 00 Praha 4 20.3.2014
vyjád ení, situace stávající a 
plánované trasy sít , digitální data

UPC eská republika, s.r.o. Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 11.3.2014 vyjád ení

Vodafone Czech Republic a.s.
Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 
10 11.3.2014 razítko na situacích





 
 
 
 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 
 

 

 
 
 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

 Adresa: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, Česká republika 
 Identifikace: IČ: 649 49 681, DIČ: CZ649 49 681, akciová společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 

Vaše značka 

Naše značka 

Vyřizuje 

E-mail 

Datum 

Předmět 

86304 
ÚR/45186/14-3 
Blažková Marcela   
ochranasiti@t-mobile.cz 
20. 3. 2014 
Vyjádření k dokumentaci pro stavební povolení , ve smyslu § 101 zák. č. 127/2005 Sb. 
 

Akce: Oprava barokního opevnění Prahy, ul. U Bruských kasáren, nábřeží Edvarda 

Beneše, k.ú. Holešovice, Hradčany 

Investor: Úřad vlády ČR, nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 
 
V uvedené oblasti jsou uloženy optické kabely naší telekomunikační sítě v bezprostřední blízkosti stavby, 
viz příloha. V případě potřeby můžeme zaslat podklady tras v digitální formě (DXF, DWG, DGN) po 
obdržení krátké žádosti s číslem tohoto vyjádření na email ochranasiti@t-mobile.cz. 
 
V uvedené oblasti plánujeme na základě vydaného územního rozhodnutí pokládku naší telekomunikační 
sítě v bezprostřední blízkosti stavby, viz příloha. Před zahájením Vaší stavby si zjistěte aktuální stav, 
řešení případných kolizí a možnosti koordinace Vám sdělí některý z níže uvedených pracovníků naší 
společnosti. 
 
Upozorňujeme, že při provádění stavebních prací je nutné dodržet platné normy ČSN pro souběh a křížení 
telekomunikačních kabelů, zejména ČSN 736005 a dále výkopové práce provádět ručně. 
 
Kontaktní pracovníci T-Mobile Czech Republic a.s.: 
p. Jan Chrpa -  tel. 236 099 824                 p. Jan Kárník - tel. 236 099 814 
p. Petr Špindler - tel. 236 099 633  p. Martin Marek - tel. 236 099 639 
 e-mail: vystavba@t-mobile.cz 
 
Platnost vyjádření je 1 rok. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Marcela Blažková 
Specialista administrace sítě 
 
Příloha 
1 list situace stávající a plánované trasy naší telekomunikační sítě 

 
GRID a spol., a.s.  
Radka Prosová 
Lucemburská 1170/7 
130 00 PRAHA 3 

 

mailto:ochranasiti@t-mobile.cz
mailto:vystavba@t-mobile.cz


Situace stávající a plánované trasy sítě
1:1 000

Legenda
povrch zaměřený Pragonet
požádáno o ÚR
vydáno ÚR

Date: 20.3.2014







































provozovatel WLL Internet Praha
partner pro informační a komunikační technologie
Dvorecká 21, 147 00 Praha 4, Tel. 244461912, 226809000, 241406000

Zelený pruh 1294/52, 147 00 Praha 4, - ict-support@cdipraha.cz - www.ict-support.cz - user.wll.cz - www.ict-support.eu
ICT Support, s.r.o., IČ 26453479, zaps. v obch. rejstříku u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 83277, DIČ CZ-26453479 - plátce DPH

 

GRID a spol., a.s.
Lucemburská 1170/7
13000 Praha 3

V Praze, 21.3.2014

Věc: Vyjádření k existenci sítí - OPRAVA BAROKNÍHO OPEVNĚNÍ PRAHY - ul. U Bruských
kasáren, nábřeží Edvarda Beneše
Žádost evidována pod označením: 0000086304rsti
Předané podklady do (včetně): 11.3.2014

K této Vaší žádosti o vyjádření o existenci sítí Vám sdělujeme, že v tomto prostoru nejsou
umístěna žádná zařízení a komunikační trasy naší společnosti jako provozovatele veřejné datové sítě
elektronických komunikací (WLL Internet), které by byly činnostmi dle předložené dokumentace
ohroženy.

S přátelským pozdravem

Ing. Jan Kohout, v.r.





 

 

 

 

 

 

Společnost Miracle Network, spol. s r.o., se sídlem Dubečská 3131/67, 100 00  Praha 10, Česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném rejstříkovým soudem v Praze oddíl C, 
vložka 16237, IČ 48110817, DIČ CZ48110817, telefon +420 274 822 000, fax +420 274 822 144, sales@miracle.cz, www.miracle.cz 

GRID a spol., a.s. 
Prosová Radka 
Lucemburská 1170/7 
130 00 Praha 3 

                                                                                                                
 
 
Re: Vyjádření k existenci sítí 
No: MN/ 6397 /14/LUP  Dne: 18.03.14 

  
 
Dle žádosti ze ev.č. 86304 dne 3.11.2014 doručené na naši adresu, jsme po porovnání 
přiložených informací zjistili, že přes zájmové území plánované stavby „Oprava barokního 
opevnění Prahy“ nevedou naše mikrovlnné radioreléové spoje ani podzemní vedení. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Aleš Matoušek 
Miracle Network, spol. s r.o. 
Dubečská 67 
100 00, Praha 10 
  
e-mail: matousek@miracle.cz 
mobil: +420 737 218 983 
 
 
 
 
 
 



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  

 1 (celkem 3) 

jednotka Dopravní cesta Metro 

O b e c n é  p o d m í n k y  

pro přípravu a realizaci staveb v ochranném pásmu metra (OPM), které jsou v souladu se zákonem 
č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, a tvoří přílohu k vyjádření odboru Technika. 

Použité zkratky: 
OPM ............ ochranné pásmo metra 
DP ............... Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
JDCM........... Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, jednotka Dopravní cesta Metro 
DSÚ………...Drážní správní úřad – Odbor dopravních agend Magistrátu hl. m. Prahy  

I Příprava a realizace staveb v OPM 

1 Upozorňujeme na negativní vlivy vznikající provozem metra, proti kterým musí být stavba 
zajištěna: 

• bludné proudy – zajistit pasivní ochranu do vzdálenosti min. 100 m od osy koleje metra, 
• vibrace a chvění vznikající projíždějícími soupravami. 

2 Stavbou nesmí dojít k poškození stávajících inženýrských sítí ve správě JDCM. Jejich polohu je 
třeba ověřit u správce sítí. 

3 Stavbou nesmí dojít k omezení nebo ohrožení provozu metra nebo poškození jeho zařízení 
a objektů. Případné závady na objektech metra nebo inženýrských sítí v OPM, vzniklých 
v důsledku stavby odstraní stavebník neprodleně na vlastní náklady po dohodě 
s provozovatelem. 

4 Na stavbě nesmí být použito mechanizmů a zařízení, jejichž činnost by mohla nepříznivě 
ovlivnit provoz metra a konstrukce a zařízení metru náležející. 

5 Ve vzdálenosti do 20 m od vyústění větracích šachet metra nesmí být situovány sklady hořlavin 
a jiné požárně nebezpečné objekty. Nesmí zde být provozována činnost, která by způsobila 
znečištění ovzduší, a nesmí být omezen příjezd k větracím šachtám.  

6 Na zařízení metra nesmí být napojena zařízení, která s provozem metra nesouvisí, 
bez předchozího projednání s DSÚ. 

Žádost podá stavebník na Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9. 

7 U staveb a zařízení situovaných v blízkosti nebo nad konstrukcemi metra je třeba předložit 
statické posouzení ve vztahu na objekty metra. Posouzení včetně případného návrhu na měření 
deformací zpracuje odpovědný projektant. Toto se týká i zařízení staveniště (jeřábové dráhy 
a podobně). 

8 V případě možného ovlivnění konstrukcí metra v průběhu stavby a případně i po jejím 
dokončení objedná stavebník měření deformací konstrukcí metra u oprávněné geodetické 
organizace. Návrh předloží projektant stavby. 

9 Plynovody, vodovodní a kanalizační řady nově budované v OPM musí být technicky 
zabezpečeny proti havárii s možnými negativními důsledky na provoz a zařízení DP. Současně 
musí být po jejich uvedení do provozu zajištěna zvýšená pravidelná kontrola jejich technického 
stavu. 

10 U staveb v blízkosti stanic metra je investor povinen zajistit projednání možnosti připojení metra 
na veřejnou telefonní síť. 



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  

 2 (celkem 3) 

11 Stavebník je povinen provést geodetické zaměření skutečného provedení: 

• u podzemních objektů předá stavebník geodetickou dokumentaci v souřadnicích (části 
procházející OPM) JDCM, odboru Technika; před záhozem je stavebník povinen vyrozumět 
oprávněnou geodetickou organizaci pro účely případné geodetické kontroly; 

• u ostatních objektů (staveb) je povinen stavebník zaslat JDCM, odboru Technika, 
dokumentaci skutečného provedení stavby, zpracovanou v souladu s ustanovením zákona 
č. 183/2006 o územním plánování a stavebním řádu, ověřenou příslušným odpovědným 
geodetem po ukončení stavby. 

12 JDCM požaduje předložit k posouzení dokumentaci k územnímu řízení a projekt stavby 
pro vydání stavebního povolení ve smyslu zákona č. 183/2006 o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon). 

13 JDCM  si vyhrazuje právo odborného stavebního dozoru na prováděné stavbě v OPM. 
Stavebník je proto povinen oznámit zahájení stavby písemně JDCM, a to v měsíčním předstihu 
na tiskopisu, který přikládáme. Prováděním odborného dozoru však nepřebírá JDCM 
odpovědnost za kvalitu stavebních prací realizovaných v OPM. 

14 Stavba musí být provedena podle schváleného projektu a veškeré údaje v něm musí být 
při stavbě dodrženy a splněny. Stavebník je povinen veškeré změny oproti schválené 
dokumentaci znovu projednat s JDCM. 

15 Práce v ochranném pásmu napájecích kabelů 22 kV musí být prováděny v souladu se zákonem 
č. 458/2000 o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
a o změně některých zákonů (energetický zákon). Definice ochranného pásma kabelových 
vedení jsou uvedeny v § 46 uvedeného zákona. Technické podmínky pro práce v ochranném 
pásmu kabelu stanoví JDCM, služba Elektrotechnika. 

16 Stavby realizované v OPM musí splňovat podmínky stanovené v ČSN 33 3510 Elektrické 
trakční zařízení metra a další související předpisy a technické normy z hlediska vzájemného 
vlivu uzemňovacích soustav: 

• pro zabránění šíření bludných proudů způsobujících korozi uložených zařízení musí být 
důsledně provedeno oddělení uzemňovací soustavy metra od ostatních uzemňovacích 
soustav; minimální vzdálenost je 20 m (viz ČSN 33 2000-5-54 ed.2.); 

• v případech, kdy nelze provést oddělení uzemňovacích soustav dle bodu 1, musí být 
objekty, které neslouží k provozu metra a jsou napájeny z jiné rozvodné sítě než z metra, od 
stavební konstrukce metra zcela dilatačně odděleny a opatřeny protikorozní pasivní 
ochranou. Tato protikorozní ochrana musí pokrývat celý povrch styku konstrukce se zemí 
nebo s jiným objektem a nesmí být přemostěna kovovými neizolovanými konstrukcemi nebo 
liniovým úložným zařízením bez izolačních vložek při výstupu z tohoto projektu. Takto 
provedená pasivní protikorozní ochrana se považuje za izolační vložku ve smyslu 
ČSN 33 3510 čl. 113. Elektrická energie z takto izolačně odděleného objektu nesmí být 
rozváděna mimo objekt. Je-li nutné zřídit pro takto izolačně oddělený objekt uzemňovací 
soustavu, je možné ji provést jako oddálenou, mimo oblast působení uzemňovací soustavy 
metra; 

• přívodní (napájecí) kabely 22kV podzemního vedení elektrizační soustavy do napětí 110kV, 
včetně vedení řídící a zabezpečovací techniky, mají ochranné pásmo 1 m po obou stranách 
krajního kabelu.  

17 JDCM upozorňuje stavebníka, případně jeho právního zástupce, že uvedením stavby do 
provozu nesmí být ohrožen ani omezen bezpečný a plynulý provoz metra a stavba musí být 
nadále udržována tak, aby nepříznivý vliv stavby na provoz metra byl vyloučen. 

18 JDCM požaduje, aby výše uvedené podmínky byly v průběhu dalšího postupu přípravy, 
povolování, realizace a uvádění do provozu akce dodržovány. Současně si vyhrazuje právo 
v průběhu přípravy stavby tyto podmínky doplnit. 



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  

 3 (celkem 3) 

II Obsah dokumentace staveb v ochranném pásmu metra 

Předkládaná dokumentace musí obsahovat: 

1 Situaci v měřítku 1:500, kde bude uvedena přesná lokalizace stavby v OPM, tzn. městská čtvrť, 
název ulice, případně číslo popisné nebo č. parcely dle TMP. Případně je možno uvést číslo 
listu mapy (TMP nebo katastrální mapy) nebo souřadnice alespoň jednoho bodu systému 
S - JTSK. 

2 Zákres sítí ve správě JDCM. 

3 Zákres průběhu hranice OPM a osy koleje metra včetně staničení (kilometráže), případně líce 
podzemních objektů u stanic a ostatních podpovrchových staveb. Tento zákres musí být ověřen 
správcem geodetické dokumentace OPM, kterým je JDCM, odbor Technika, a je realizován 
externím správcem GIS. 

4 Příčné a podélné řezy, kde bude zakreslen vzájemný prostorový vztah navržené konstrukce 
k zařízení metra, nadmořské výšky navrhované stavby v OPM budou uvedeny v systému 
ČSJNS/J. Tyto podklady zpracuje oprávněná geodetická organizace, pověřená DP. 

Bez výše uvedených náležitostí nebude projektová dokumentace v DP projednána a JDCM nevydá 
vyjádření ke stavbě v OPM, které je zákonnou podmínkou pro její realizaci. 

III Vyjád ření JDCM ke stavbám v OPM 

Žádosti o vydání vyjádření ke stavbě v OPM se podávají osobně u JDCM, odbor Technika. 

Návštěvní hodiny jsou úterý a čtvrtek od 8:00 h do 10:00 h. 

Adresa pracoviště je Sazečská 1, Praha 10 (depo metra), budova A, 1. patro, číslo dveří 101. 

Telefony: 222 673 834, 222 673 119, 222 673 214, fax: 222 673 202. 

Adresa pro písemný styk  

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

jednotka Dopravní cesta Metro 

odbor Technika 240200 

Sokolovská 217/42 

190 22 Praha 9 

Vyjád ření budou vydávána po zaplacení částky na úhradu náklad ů s tím spojených. 

 

U P O Z O R N ĚN Í  

Stavebník je povinen požádat DSÚ, tj. Odbor dopravn ích agend (DOP-O2), Magistrát 
hl. m. Prahy, Jungmannova 29, 110 00 Praha 1 o souh las ke z řízení a provozování stavby 
v OPM ve smyslu § 9 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách. 

Podkladem pro vydání tohoto souhlasu DSÚ je vyjád ření JDCM. 

Danuše Pucholtová v. r. 

vedoucí odboru Technika 

 



 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 1/1 
adresa  Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9   

zápis v OR  vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz  Před tiskem zvažte dopad na životní prost ředí. 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s. 

jednotka Dopravní cesta Metro 

odbor Technika 240200 

Sokolovská 217/42 

190 22 Praha 9 

Číslo jednací DP a.s.: 240200/     /      ze dne       

V Praze dne       

Oznámení o zahájení stavebních prací v ochranném pá smu metra  

Název stavby:        

Stavebník:       

Odpovědný pracovník stavebníka / telefon:       

Dodavatel:       

Odpovědný pracovník dodavatele / telefon:       

Souhlas DSÚ ke zřízení a provozování stavby v OPM:  

č. j.:       ze dne       

Stavební povolení č. j.:       

Plánované zahájení stavby:       

Plánované ukončení stavby:       

  

       

razítko a podpis stavebníka 

 





Radka Prosová

Od: info <info@grid.cz>
Odesláno: 2. dubna 2014 9:55
Komu: Radka Prosová
Předmět: FW: Postoupit: Re: Žádost o vyjádření č. 86304 - Prosová Radka - GRID a spol., a.s. - 

(29034736 č. 18922)

 

 

From: info@mawis.eu [mailto:info@mawis.eu]  
Sent: Wednesday, April 02, 2014 8:18 AM 
To: info@grid.cz 
Subject: Postoupit: Re: Žádost o vyjádření č. 86304 - Prosová Radka - GRID a spol., a.s. - (29034736 č. 18922) 
 

----- Forwarded by Info Mawis.eu on 02.04.2014 08:17 ----- 

Zuzana <zuzana.rajnisova@spoje.net> 
 
01.04.2014 17:38 

 

 

To
 
e-UtilityReport@hrdlicka.cz  

cc
 
  

Subject
 
Re: Žádost o vyjádření č. 86304 - Prosová Radka - GRID a 

spol., a.s. - (29034736 č. 18922)  
 

Dobrý den,  
 
reaguji na Vaši žádost o výjádření. 
V této lokalitě nemáme realizováno žádné inž.sítě.  
 
Berte to jako oficiální vyjádření.  
 
 
S  pozdravem, 
 
Zuzana Rajnišová 
tel: +420 608 658 589 
 
On 11.3.2014 08:30, e-UtilityReport@hrdlicka.cz wrote:  

Dobrý den, 
žádám o vyjádření k existenci technického zařízení. 
 
V připojeném souboru zasílám: 
požadované přílohy,  
formulář žádosti.  
 
NÁZEV AKCE: OPRAVA BAROKNÍHO OPEVNĚNÍ PRAHY  
 
DŮVOD ŽÁDOSTI: Stavební řízení / dodatečné stavební povolení  
 
S pozdravem  
 
GRID a spol., a.s. 



Radka Prosová 
Lucemburská 1170 / 7 
130 00 Praha 3 
e-mail: info@grid.cz 
 
(Žádost zaslána prostřednictvím služby e-UtilityReport. Pokud chcete reagovat, nepoužívejte tlačítko 
Odpovědět. Kontakt na žadatele naleznete výše v e-mailu, kontakt na provozovatele služby: 
info@mawis.eu) 
 
Zuzana Rajnišová  
obchodní zástupce spole čnosti Spoje.net s. r. o.  
zuzana.rajnisova@spoje.net  
tel: +420 608 658 589  








